
Ceník hotelu Montana
Ceník: (5 nocí):Děti 0–2 roky: 2 000 Kč / (7 nocí):Děti 0–2 roky: 2 000 Kč

Děti 3–6 let: již od 11 990 Kč Děti 3–6 let: již od 14 100

Kč
Děti 7–15 let: již od 13 990 Kč Děti 7–15 let: již od 17 700 Kč
Dospělí: již od 16 400 Kč Dospělí: již od 19 550 Kč

Přesnou cenu Vám rádi zašleme, jakmile si upřesníme počet osob, termín a typ pokoje.

Hotel nabízí pokoje od 2lůžkových až po rodinné apartmány, které se cenověmírně liší.
Nově zrekonstruované pokoje JUNIOR SUITE nebo DELUXE ROOM nabízíme za příplatek
875,- Kč/noc. Na větší rodinné apartmány typu FAMILY APARTMENT, NEW SUITE se jedná o

1.250,- Kč/noc, na mezonetové apartmány SUITE SPLIT-LEVEL se připlácí 1.000 Kč/noc. Tato
nabídka je omezená počtem pokojů, proto vám doporučujeme včasnou rezervaci. Výběr
nadstandartního pokoje uveďte do poznámky v objednávce.

Cena zahrnuje:

● 5 nocí nebo 7 nocí v hotelu Montana s polopenzí

● Sportkids celodenní program po dobu pobytu (cca 15 h)

● wifi v celém hotelu

● využití hotelového bazénu, posilovny

● 2 dětské herny

● parkování v garáži hotelu (do vyčerpání míst)

● služby delegáta přímo v hotelu

● zapůjčení sportovního vybavení (skateboard, in-line brusle, horolezecké sedáky a

helmy, vodní kajaky a paddleboardy, vesty, slackline, míče, a jiné pomůcky)
● závody, diplom, medaili

● na památku originální a funkční dárek pro Vaše děti
Cena nezahrnuje:

● veškeré nápoje během večeře
● místní pobytovou taxu

● obědy, svačinky
● dopravu

● pojištění (možnost sjednat v CK)

V případě, že pokoj bude obsazen pouze 1 dospělou platící osobou, slevy na ubytování dětí
se neposkytují a může být tedy účtován příslušný příplatek. Sportovní program Sportkids

zůstává stejný pro 5 i 7 denní pobyty.




